
 

 

工事期間  令和７年９月中旬 ～ 令和７年１2月中旬 

工事内容 新しく下水道管（汚水管）を埋設します。 

規制時間 午前９時から午後５時まで 

交通規制 施工時通行止（歩行者、自転車の通行は可能です。） 

 （詳細は下記案内図のとおり） 

     沿線にお住まいの方の出入りについては、後日調整に伺います。 

工事期間中は皆様方に何かとご迷惑をお掛けすることと存じますが、ご理解ご協力

をお願い申し上げます。 

 

 

工 事 名 Ｒ７管渠（美土里町）４工区築造工事 

施 工 者 有限会社 友田商店 ℡ 0493-22-0645 

担当者 佐藤 

 

下 水 道 工 事 の ご 案 内 

回 覧 

東松山市 建設部 下水道施設課 ℡ 0493-22-1123（代表） 

          担当者 勝田 

案 内 図 

Ｎ 

工事場所 


